
 

 

UCHWAŁA NR 1073/22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2022 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-2020 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 2094), 

art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) oraz w związku z § 18 pkt 1 i 2 uchwały Nr XL/476/21 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 

2022 rok zmienionej uchwałą Nr XLI/503/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 25 stycznia 2022 r., uchwałą 

Nr XLII/510/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 lutego 2022 r., uchwałą Nr XLIII/515/22 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 18 marca 2022 r., uchwałą Nr XLIV/527/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 29 marca 2022 r., uchwałą Nr XLV/532/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 11 maja 2022 r., 

uchwałą Nr XLVI/547/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 czerwca 2022 r., uchwałą Nr XLVII/570/22 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 30 sierpnia 2022 r., uchwałą Nr XLVIII/582/22 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 27 września 2022 r., uchwałą Nr XLIX/588/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

25 października 2022 r. i  uchwałą Nr L/598/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 22 listopada 2022 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 9.797 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 9.797 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

1. Grzegorz Schreiber 

 

– Marszałek Województwa 

 

 

2. Piotr Adamczyk 

 

– Wicemarszałek 

 

 

3. Zbigniew Ziemba 

 

– Wicemarszałek 

 

 

4. Robert Baryła 

 

– Członek Zarządu 

 

 

5. Andrzej Górczyński 

 

– Członek Zarządu 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 sierpnia 2023 r.

Poz. 7075



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1073/22 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

2014-2020 

9 797 0 

DEPARTAMENT DS. EFRR W PERSPEKTYWIE 2014-2020 5 497 0 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
5 497 0 

 92195  Pozostała działalność 5 497 0 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach Działania 

VI.1 Dziedzictwo kulturowe i infrastruktura kultury, Osi 

Priorytetowej VI Rewitalizacja i potencjał endogeniczny 

regionu - ZIT - RPO/WŁ/OP6/DZ.6.1 

5 497 0 

  

0909 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

1 067 0 

  

6669 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów 

majątkowych 

4 430 0 

Razem 5 497 0 

DEPARTAMENT DS. EFS W PERSPEKTYWIE 2014-2020 4 300 0 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
4 300 0 

 85395  Pozostała działalność 4 300 0 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach Działania 

X.1 Osi Priorytetowej X Adaptacyjność pracowników i 

przedsiębiorstw w regionie - RPO/WŁ/OP10/DZ.10.1 
4 300 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7075



  

2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

4 300 0 

Razem 4 300 0 

OGÓŁEM: 9 797 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7075



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1073/22 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA WŁASNE 21 278 21 278 

DEPARTAMENT FINANSÓW 3 833 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 833 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 3 833 0 

  
Pomoc Techniczna - Wynagrodzenia pracowników wraz 

z pochodnymi - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
3 833 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 195 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 551 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
87 0 

Razem  3 833 0 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 0 2 333 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 2 333 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 1 350 

  
Pomoc Techniczna - Pozostałe formy podnoszenia 

kwalifikacji EFS - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
0 1 350 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 1 350 

Razem  0 1 350 

 75095  Pozostała działalność 0 983 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7075



  
Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu programowania i 

wdrażania EFS - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 
0 983 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 75 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 458 

  4399 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 450 

Razem  0 983 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 0 1 500 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 1 500 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 1 500 

  
Pomoc Techniczna - Szkolenia dla pracowników - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
0 1 500 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 1 500 

Razem  0 1 500 

DEPARTAMENT PROMOCJI 534 534 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 534 534 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
534 534 

  
Lodzkie Go! Nowe rynki dla kluczowych branż 

województwa łódzkiego - wkład własny 
534 534 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 525 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
9 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 534 

Razem  534 534 

DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
1 050 1 050 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 050 1 050 

 75018  Urzędy marszałkowskie 1 050 1 050 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7075



  
Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu programowania i 

wdrażania PR RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
300 300 

  4279 Zakup usług remontowych 0 300 

  4309 Zakup usług pozostałych 300 0 

Razem  300 300 

  
Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu programowania i 

wdrażania RP RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
750 750 

  4279 Zakup usług remontowych 0 750 

  4309 Zakup usług pozostałych 750 0 

Razem  750 750 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 15 861 15 861 

CENTRUM ROZWOJU EDUKACJI WOJEWÓDZTWA 

ŁÓDZKIEGO w ZGIERZU 
6 681 6 681 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 681 6 681 

 80144  
Inne formy kształcenia osobno 

niewymienione 
6 681 6 681 

  
Realizacja projektu pn. "Utworzenie i rozwój 

ukierunkowanego branżowo CKU w Zgierzu" w ramach 

Działania XI.3 Kształcenie zawodowe - wkład własny 
6 681 6 681 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 3 029 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 180 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 20 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 36 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 3 276 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 140 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 681 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7075



Razem  6 681 6 681 

ZESPÓŁ SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH 

NOWOCZESNYCH TECHNOLOGII WOJEWÓDZTWA 

ŁÓDZKIEGO w ŁODZI 

9 180 9 180 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 180 9 180 

 80144  
Inne formy kształcenia osobno 

niewymienione 
9 180 9 180 

  
Realizacja projektu pn. "Akademia programowania i 

multimediów" w ramach Działania XI.3 Kształcenie 

zawodowe - wkład własny 
3 454 3 454 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 620 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 499 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
39 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 3 454 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 296 0 

Razem  3 454 3 454 

  
Realizacja projektu pn. "Akademia kulinarna" w ramach 

Działania XI.3 Kształcenie zawodowe - wkład własny 
3 247 3 247 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 2 710 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 465 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 72 

  4309 Zakup usług pozostałych 3 247 0 

Razem  3 247 3 247 

  
Realizacja projektu pn. "Nowy wymiar" w ramach 

Działania XI.3 Kształcenie zawodowe - wkład własny 
2 479 2 479 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 2 155 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 324 

  4289 Zakup usług zdrowotnych 419 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7075



  4309 Zakup usług pozostałych 1 925 0 

  4439 Różne opłaty i składki 135 0 

Razem  2 479 2 479 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA 

ŁÓDZKIEGO 2014-2020 

75 980 66 183 

DEPARTAMENT FINANSÓW 21 717 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 21 717 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 21 717 0 

  
Pomoc Techniczna - Wynagrodzenia pracowników wraz 

z pochodnymi - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
21 717 0 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 105 0 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 119 0 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
493 0 

Razem  21 717 0 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 0 13 217 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 13 217 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 7 650 

  
Pomoc Techniczna - Pozostałe formy podnoszenia 

kwalifikacji EFS - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
0 7 650 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 0 7 650 

Razem  0 7 650 

 75095  Pozostała działalność 0 5 567 

  
Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu programowania i 

wdrażania EFS - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 
0 5 567 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 425 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7075



  4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 2 592 

  4398 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 2 550 

Razem  0 5 567 

DEPARTAMENT DS. EFRR W PERSPEKTYWIE 2014-2020 5 497 0 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 5 497 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 497 0 

  

Zwroty dotacji celowej w ramach Działania VI.1 

Dziedzictwo kulturowe i infrastruktura kultury, Osi 

Priorytetowej VI Rewitalizacja i potencjał endogeniczny 

regionu - ZIT - RPO/WŁ/OP6/DZ.6.1 

5 497 0 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 067 0 

  6669 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 

dotyczące wydatków majątkowych 

4 430 0 

Razem  5 497 0 

DEPARTAMENT DS. EFS W PERSPEKTYWIE 2014-2020 4 300 0 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 4 300 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 300 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania X.1 Osi 

Priorytetowej X Adaptacyjność pracowników i 

przedsiębiorstw w regionie - RPO/WŁ/OP10/DZ.10.1 
4 300 0 

  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

4 300 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7075



Razem  4 300 0 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 0 8 500 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 8 500 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 8 500 

  
Pomoc Techniczna - Szkolenia dla pracowników - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
0 8 500 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 8 500 

Razem  0 8 500 

DEPARTAMENT PROMOCJI 3 026 3 026 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 026 3 026 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
3 026 3 026 

  
Lodzkie Go! Nowe rynki dla kluczowych branż 

województwa łódzkiego - dofinansowanie 
3 026 3 026 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 975 0 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
51 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 3 026 

Razem  3 026 3 026 

DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
5 950 5 950 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 950 5 950 

 75018  Urzędy marszałkowskie 5 950 5 950 

  
Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu programowania i 

wdrażania PR RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
1 700 1 700 

  4278 Zakup usług remontowych 0 1 700 

  4308 Zakup usług pozostałych 1 700 0 

Razem  1 700 1 700 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7075



  
Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu programowania i 

wdrażania RP RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
4 250 4 250 

  4278 Zakup usług remontowych 0 4 250 

  4308 Zakup usług pozostałych 4 250 0 

Razem  4 250 4 250 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 35 490 35 490 

ZESPÓŁ SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH 

NOWOCZESNYCH TECHNOLOGII WOJEWÓDZTWA 

ŁÓDZKIEGO w ŁODZI 

35 190 35 190 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 35 190 35 190 

 80144  
Inne formy kształcenia osobno 

niewymienione 
35 190 35 190 

  
Realizacja projektu pn. "Akademia programowania i 

multimediów" w ramach Działania XI.3 Kształcenie 

zawodowe 
12 535 12 535 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 552 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 326 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 710 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 0 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
136 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
8 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 11 840 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 695 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 442 0 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 261 0 

Razem  12 535 12 535 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7075



  
Realizacja projektu pn. "Akademia kulinarna" w ramach 

Działania XI.3 Kształcenie zawodowe 
13 636 13 636 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 10 766 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 633 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 850 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 108 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 264 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 15 

  4307 Zakup usług pozostałych 12 880 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 756 0 

Razem  13 636 13 636 

  
Realizacja projektu pn. "Nowy wymiar" w ramach 

Działania XI.3 Kształcenie zawodowe 
9 019 9 019 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0 7 407 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 435 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 111 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 66 

  4287 Zakup usług zdrowotnych 1 438 0 

  4289 Zakup usług zdrowotnych 85 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 6 617 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 388 0 

  4437 Różne opłaty i składki 463 0 

  4439 Różne opłaty i składki 28 0 

Razem  9 019 9 019 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7075



ZESPÓŁ SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH 

WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO w TOMASZOWIE 

MAZOWIECKIM 

300 300 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 300 300 

 80144  
Inne formy kształcenia osobno 

niewymienione 
300 300 

  
Realizacja projektu pn. "EDUKACJA ZAWODOWA 

DLA RYNKU PRACY" w ramach Działania XI.3 

Kształcenie zawodowe 
300 300 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
283 0 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
17 0 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 283 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 17 

Razem  300 300 

OGÓŁEM: 97 258 87 461 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7075


		2023-08-28T11:25:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




